
Editörden

Merhaba,

Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi’nin 24. sayısını çıkarmış

bulunmaktayız. Bu sayı, aynı zamanda bizim yayın editörleri olarak yayınladığımız son

sayı olma niteliği taşımaktadır. Yaklaşık iki yıldır gönüllü olarak yürüttüğümüz editörlük

görevimiz içerisinde, dergimizin gerek yayın ilkeleri ve yazım kurallarında gerekse yayın

sürecinde bir dizi yeni düzenlemelere gidilmiştir. Örneğin, yazım kuralları uluslararası

kabul gören APA formatına dönüştürülmüş, derginin internet sayfası etkin hale

getirilmiş, makale değerlendirme işlemi elektronik ortamda da yapılmaya başlanmış ve

27 farklı üniversiteden toplam 104 öğretim üyesine ulaşılarak dergimiz hakem

kurulunda yer almaları sağlanmıştır. Editörlük dönemimizde dört sayı ve toplam 46

makale yayınlanmıştır. Halen 50’ye yakın bilimsel makalenin yayın süreci de devam

etmektedir. Dergimizin geldiği noktanın yeterli olmadığını ve ulaşılması gereken daha

üst hedefler olduğunu biliyoruz. Sanırız bundan sonraki öncelikli hedef de, diğer bazı

ulusal hakemli dergiler gibi, uluslararası indekslerde taranan bir Türkçe dergi

olabilmektedir.

Dergi editörlüğü tahmin edilebileceği gibi yoğun bir zaman ve mesai

gerektirmektedir. Biz diğer akademik görevlerimizin ve çalışmalarımızın yanı sıra dergi

editörlüğünü de yürütmeye çalıştık ve editörlük görevinde bir “nöbet değişimi”

zamanının geldiğini düşünüyoruz. Bizden sonra bu sorumluluğu alacak öğretim

üyelerinin dergimizin akademik niteliğini daha da yukarıya çıkaracaklarına inanıyoruz.

Elbette derginin yayın sürecinde bizler yalnız değildik. Makalelerin dergiye ilk

gönderilme aşamasından basım aşamasına kadar tüm yayın sürecinde yoğun ve titiz

çalışmalarıyla bizim yükümüzü hafifleten araştırma görevlileri Aydan Kurşunoğlu, Gaye

Ermeç ve Suna Çöğmen’e çok teşekkür ederiz. Derginin yeniden yapılandırılmasında ve

basım aşamalarında verdiği destekten dolayı dekanımız Prof.Dr. Hüseyin Kıran’a

teşekkür ediyoruz. Ayrıca, dergi hakemliğini kabul ederek dergimize yaptıkları katkı için

tüm hakemlerimize teşekkürü bir borç biliyoruz.

Bu sayımızda 11 farklı üniversitede görev yapan akademisyenler tarafından

dergimize gönderilen ve hakem değerlendirme işlemi tamamlanan 13 makale yer

almaktadır. Bu sayıda yer alan makalelerin yazarlarına ve değerlendirmeleriyle katkı

sunan hakemlerimize teşekkür ederiz. Hoşçakalınız…
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